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Informacion del evento Raceczech Brno - free practice
Circuito Brno
Fecha 30/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 250
Mejor tiempo del evento 02:14.237
Media del dia 02:30.704
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.253
Tiempo medio grupo prueba 02:26.802
Pilotos en grupo C 64
Mejor tiempo grupo C 02:16.191
Tiempo medio grupo C 02:26.733
Pilotos en grupo D 53
Mejor tiempo grupo D 02:23.655
Tiempo medio grupo D 02:40.471
Pilotos en grupo B 64
Mejor tiempo grupo B 02:18.600
Tiempo medio grupo B 02:25.395
Pilotos en grupo A 59
Mejor tiempo grupo A 02:14.237
Tiempo medio grupo A 02:14.237
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 02:28.495
Tiempo medio grupo INS 02:28.514




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vimrjan A 02:14.237 | 02:14.237 | 00:00.000 [ 00:16.467 [ 00:00.000 | 00:00.000 3
P142902 prueba 02:14.253 | 00:00.016 | 00:00.016 [ 00:16.451 [ 00:00.000 [ 00:12.549 3
Monopoligiuseppe C 02:16.191 [ 00:01.937| 00:01.953 | 00:14.513 | 00:00.000 | 00:10.542 5
Monopolicosimo C 02:18.074 | 00:01.883 | 00:03.837 [ 00:12.629 [ 00:01.883 | 00:08.658 5
Prettenthalerreiner B 02:18.600 | 00:00.526 | 00:04.363 [ 00:12.103 [ 00:00.000 | 00:06.794 1
Riedelsebastian B 02:18.626 [ 00:00.025 | 00:04.389| 00:12.077 | 00:00.025 [ 00:06.768 2
Cavicchiolimax B 02:19.145 [ 00:00.518 | 00:04.908 | 00:11.559 | 00:00.544 [ 00:06.250 1
Trentinemanuele C 02:19.596 [ 00:00.450 | 00:05.359| 00:11.108 | 00:03.405 [ 00:07.137 4
Bottanriccardo B 02:20.039 [ 00:00.442 | 00:05.801 | 00:10.665 | 00:01.438 [ 00:05.356 1
Lazzarostefano C 02:20.278 [ 00:00.239 | 00:06.040 | 00:10.426 | 00:04.087 [ 00:06.455 3
Saltaringabricle C 02:21.139 [ 00:00.861 | 00:06.902 | 00:09.564 | 00:04.948 [ 00:05.593 3
Meinieugenio C 02:21.168 | 00:00.029 | 00:06.931 | 00:09.535 | 00:04.977 [ 00:05.564 4
Mucchiutsimone B 02:21.300 [ 00:00.131 | 00:07.063 | 00:09.404 | 00:02.699 [ 00:04.095 2
Sindlerjan B 02:21.405 | 00:00.104 | 00:07.168 | 00:09.299 | 00:02.804 [ 00:03.990 1
Montimatteo B 02:21.408 [ 00:00.002 | 00:07.170| 00:09.296 | 00:02.807 [ 00:03.987 2
Miksikmartin C 02:21.418 | 00:00.010 | 00:07.181| 00:09.285 | 00:05.227 [ 00:05.314 5
Gaggiatolevy C 02:21.948 [ 00:00.529 | 00:07.711| 00:08.756 | 00:05.757 [ 00:04.785 2
Milanesefranco B 02:22.007 [ 00:00.058 | 00:07.769 | 00:08.697 | 00:03.406 [ 00:03.388 2
Rakowskimilan C 02:22.219 | 00:00.212 | 00:07.982 [ 00:08.485 | 00:06.028 | 00:04.514 5
Jacobgianpaolo C 02:22.554 | 00:00.335| 00:08.317 [ 00:08.149 [ 00:06.363 | 00:04.178 4
Pedruzziandrea C 02:22.573 | 00:00.018 | 00:08.336 | 00:08.131 | 00:06.382 | 00:04.160 3
Amiconienrico C 02:22.988 | 00:00.415| 00:08.751  00:07.715| 00:06.797 | 00:03.744 1
Ladzinskibartosz B 02:23.123 | 00:00.134 | 00:08.886 [ 00:07.581 | 00:04.522 | 00:02.272 1
Burellimatteo C 02:23.315| 00:00.192 | 00:09.078 [ 00:07.388 [ 00:07.124 | 00:03.417 4
Curcijury D 02:23.655| 00:00.339 | 00:09.417 [ 00:07.049 [ 00:00.000 [ 00:16.816 2
Blazekmarian C 02:23.666 | 00:00.011 | 00:09.429 [ 00:07.037 [ 00:07.475 | 00:03.066 5
Baldinifranco C 02:23.667 | 00:00.000 | 00:09.430 [ 00:07.037 [ 00:07.476 | 00:03.066 4
Pero'daniele B 02:23.954 | 00:00.287 | 00:09.717 [ 00:06.749 | 00:05.353 | 00:01.440 1
Morassiangelo B 02:23.989 | 00:00.034 | 00:09.752 [ 00:06.715| 00:05.388 | 00:01.406 1
Passalentifabio C 02:23.994 | 00:00.005 | 00:09.757 [ 00:06.709 [ 00:07.803 | 00:02.738 5
P170004 prueba 02:24.111 | 00:00.116 | 00:09.873 [ 00:06.593 | 00:09.857 | 00:02.691 2
Bayerrichard B 02:24.333 | 00:00.222 | 00:10.096 [ 00:06.371 [ 00:05.732 | 00:01.062 2
Rajaluca B 02:24.476 | 00:00.143 | 00:10.239| 00:06.228 | 00:05.875 [ 00:00.919 1
Gortanigianpaolo C 02:24.554 [ 00:00.078 | 00:10.317 | 00:06.149 | 00:08.363 [ 00:02.178 3
Vresnakpavel B 02:24.569 [ 00:00.015 | 00:10.332 | 00:06.134 | 00:05.968 [ 00:00.825 2
Stawarzwitold C 02:24.714 | 00:00.144 | 00:10.477 | 00:05.990 | 00:08.523 [ 00:02.019 4
Sartoripaolo C 02:24.840 [ 00:00.125 | 00:10.602 | 00:05.864 | 00:08.648 [ 00:01.893 5
Fadiniedoardo B 02:24.870 [ 00:00.030 | 00:10.632| 00:05.834 | 00:06.269 [ 00:00.525 1
Bellofabio C 02:24.903 | 00:00.032 | 00:10.665| 00:05.801 | 00:08.712 | 00:01.830 5
Pelikanovaalexandra | C 02:24.936 [ 00:00.032 | 00:10.698 | 00:05.768 | 00:08.744 [ 00:01.797 5
Lazzarininicolo C 02:24.952 | 00:00.016 | 00:10.715] 00:05.751 | 00:08.761 [ 00:01.780 5
Fabrofabio B 02:24.968 [ 00:00.015| 00:10.731| 00:05.736 | 00:06.367 [ 00:00.427 1
P142979 prueba 02:24.975 | 00:00.006 | 00:10.737 | 00:05.729 | 00:10.721 [ 00:01.827 1
Roubalikzdenek B 02:25.038 [ 00:00.063 | 00:10.800| 00:05.666 | 00:06.437 [ 00:00.357 1
Gaertnerchristian B 02:25.250 | 00:00.212 | 00:11.013 [ 00:05.453 [ 00:06.649 | 00:00.144 1
Simajchljaroslav C 02:25.394 | 00:00.144 | 00:11.157 [ 00:05.309 [ 00:09.203 | 00:01.338 5
Franceschettodario C 02:25.649 | 00:00.255| 00:11.412 | 00:05.054 | 00:09.458 | 00:01.083 5
Crestanstefano C 02:25.712 | 00:00.062 | 00:11.474 | 00:04.992 [ 00:09.520 | 00:01.021 5
Cossarivan C 02:25.736 | 00:00.024 | 00:11.498 [ 00:04.968 [ 00:09.544 | 00:00.997 4
Pelosoluca C 02:25.929 | 00:00.193 | 00:11.692 | 00:04.774 | 00:09.738 | 00:00.803 4
Telekijakub C 02:25.950 | 00:00.020 | 00:11.713 [ 00:04.754 | 00:09.759 | 00:00.783 4
Hrdinajiri B 02:26.361 | 00:00.411 | 00:12.124 [ 00:04.342 [ 00:07.760 | 00:00.966 1
Prosolovskiibartosz | C 02:26.568 | 00:00.206 | 00:12.330 | 00:04.136 | 00:10.376 | 00:00.165 4
Dibertalessandro C 02:26.579 | 00:00.011 | 00:12.342 | 00:04.124 | 00:10.388 | 00:00.153 3
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Gottardellodaniele D 02:26.745 | 00:00.166 | 00:12.508 | 00:03.958 | 00:03.090 [ 00:13.725 3
Hranikladislav B 02:26.780 | 00:00.034 | 00:12.543 | 00:03.924 | 00:08.179 [ 00:01.384 2
Veniermaurizio C 02:26.912 [ 00:00.131 | 00:12.674| 00:03.792 | 00:10.720 [ 00:00.178 5
Ottaondrej B 02:27.207 | 00:00.295 | 00:12.969 | 00:03.497 | 00:08.606 [ 00:01.811 1
Borgobellogiuseppe | B 02:27.458 [ 00:00.251 | 00:13.221 | 00:03.245 | 00:08.857 [ 00:02.063 1
Barbisanmauro C 02:27.490 | 00:00.032 | 00:13.253 [ 00:03.213 [ 00:11.299 | 00:00.757 4
Freschiivano D 02:27.558 | 00:00.067 | 00:13.320 | 00:03.146 | 00:03.903 | 00:12.913 1
Hovorkajiri B 02:27.772 | 00:00.214 | 00:13.535 [ 00:02.932 | 00:09.171 | 00:02.376 1
Fettingjoerg C 02:27.786 | 00:00.014 | 00:13.549 [ 00:02.918 | 00:11.595| 00:01.052 2
Andrystomas C 02:28.215| 00:00.428 | 00:13.977 | 00:02.489 | 00:12.024 | 00:01.481 5
Reicheltomas INS 02:28.495 | 00:00.280 | 00:14.257 [ 00:02.209 [ 00:00.000 | 00:00.019 3
Malypetr INS 02:28.533 | 00:00.038 | 00:14.296 [ 00:02.171 | 00:00.038 | 00:00.019 4
Bulantmarek C 02:28.540 | 00:00.007 | 00:14.303 [ 00:02.164 [ 00:12.349 | 00:01.806 5
P143045 prueba 02:28.541 | 00:00.001 | 00:14.304 [ 00:02.163 | 00:14.288 | 00:01.739 4
Zanlorenzimoreno D 02:28.542 | 00:00.000 | 00:14.304 [ 00:02.162 | 00:04.887 | 00:11.929 3
Lazzarinifabio C 02:28.584 | 00:00.041 | 00:14.346 ( 00:02.120 | 00:12.392 | 00:01.850 5
Corradonicola C 02:28.616 | 00:00.032 | 00:14.379 | 00:02.087 | 00:12.425| 00:01.883 3
P143001 prueba 02:28.626 | 00:00.009 | 00:14.389 [ 00:02.078 | 00:14.373 | 00:01.823 5
Kocismartin B 02:28.751 [ 00:00.124 | 00:14.513 | 00:01.953 | 00:10.150 [ 00:03.355 1
Tosotullio C 02:28.807 [ 00:00.056 | 00:14.569 | 00:01.897 | 00:12.616 [ 00:02.073 2
Visintinnicola C 02:29.176 [ 00:00.369 | 00:14.939| 00:01.527 | 00:12.985 [ 00:02.443 4
Dasoghericcardo D 02:30.241 [ 00:01.064 | 00:16.004 | 00:00.462 | 00:06.586 [ 00:10.229 2
Berantomas D 02:30.425 [ 00:00.184 | 00:16.188 | 00:00.278 | 00:06.770 [ 00:10.045 3
Kupkamartin D 02:30.748 [ 00:00.322 | 00:16.511| 00:00.043 | 00:07.093 [ 00:09.723 3
Dvorakmichal D 02:30.829 [ 00:00.080 | 00:16.592 | 00:00.124 | 00:07.174 [ 00:09.642 2
Dardicristian D 02:30.964 [ 00:00.135| 00:16.727 | 00:00.259 | 00:07.309 [ 00:09.507 3
Zanindavid D 02:31.142 [ 00:00.177 | 00:16.904 | 00:00.437 | 00:07.487 [ 00:09.329 2
Marzecstanislaw B 02:31.167 | 00:00.024 | 00:16.929| 00:00.462 | 00:12.566 [ 00:05.771 1
Fuscosilvestro D 02:32.198 [ 00:01.031 | 00:17.960 | 00:01.493 | 00:08.543 [ 00:08.273 3
Fellnerfranz B 02:32.322 [ 00:00.124 | 00:18.085| 00:01.617 | 00:13.721 [ 00:06.926 2
Lambertjan B 02:32.742 | 00:00.419 | 00:18.504 | 00:02.037 | 00:14.141 [ 00:07.346 1
Tumadavid C 02:32.742 | 00:00.000 | 00:18.504 [ 00:02.037 [ 00:16.551 | 00:06.008 5
Zujamartin D 02:33.135| 00:00.392 | 00:18.897 [ 00:02.430 [ 00:09.480 | 00:07.336 7
Obsivacradek C 02:33.357| 00:00.222 | 00:19.120 | 00:02.652 | 00:17.166 | 00:06.623 4
Prachnarmartin B 02:34.058 | 00:00.701 | 00:19.821 [ 00:03.353 [ 00:15.457 | 00:08.662 1
Jelinekradovan D 02:34.433 | 00:00.375| 00:20.196 [ 00:03.729 [ 00:10.778 | 00:06.037 3
Marazekerik B 02:34.752 | 00:00.318 | 00:20.514 [ 00:04.047 [ 00:16.151 | 00:09.356 2
Querinivano D 02:34.956 | 00:00.204 | 00:20.719 [ 00:04.252 | 00:11.301 | 00:05.514 3
Neuhaeusserbjoern | D 02:35.123 | 00:00.167 | 00:20.886 [ 00:04.419 | 00:11.468 | 00:05.347 3
Pontelclaudio C 02:35.333 | 00:00.209 | 00:21.096 [ 00:04.628 [ 00:19.142 | 00:08.599 4
Boscarolmario C 02:35.586 | 00:00.253 | 00:21.349 | 00:04.882 | 00:19.395| 00:08.853 2
Brathmichal D 02:36.287 | 00:00.700 | 00:22.049 [ 00:05.582 | 00:12.632 | 00:04.184 3
Sukalealexander D 02:36.344 | 00:00.057 | 00:22.107 [ 00:05.640 [ 00:12.689 | 00:04.126 3
Rajdlpetr D 02:36.873 | 00:00.528 | 00:22.636 | 00:06.168 | 00:13.218 | 00:03.598 2
Paviottigilles D 02:37.991 | 00:01.117 | 00:23.753 [ 00:07.286 | 00:14.336 | 00:02.480 3
Marchesinimario D 02:38.036 [ 00:00.045 | 00:23.799| 00:07.332 | 00:14.381 [ 00:02.434 2
Delunafrancesco D 02:38.253 | 00:00.216 | 00:24.016 [ 00:07.548 [ 00:14.598 | 00:02.218 2
Righettoluigi C 02:39.104 | 00:00.850 | 00:24.866 | 00:08.399 | 00:22.912 | 00:12.370 5
P134696 prueba 02:40.305 [ 00:01.201 | 00:26.068 | 00:09.601 | 00:26.052 [ 00:13.503 3
Judadominik D 02:41.357 [ 00:01.051 | 00:27.120 | 00:10.652 | 00:17.702 [ 00:00.885 2
Reinbergerlukas D 02:41.932 [ 00:00.575] 00:27.695] 00:11.227 | 00:18.277 | 00:01.460 2
Korinekvit D 02:42.642 [ 00:00.710 | 00:28.405| 00:11.938 | 00:18.987 [ 00:02.171 2
Sostericalexander D 02:43.924 | 00:01.281 | 00:29.687 [ 00:13.220 | 00:20.269 | 00:03.453 2
Zapletalrichard D 02:44.602 | 00:00.677 | 00:30.365| 00:13.897 | 00:20.947 [ 00:04.130 3
Rihamiroslav D 02:45.025 [ 00:00.423 | 00:30.788 | 00:14.321 | 00:21.370 [ 00:04.554 2
Raszyknikola D 02:46.299 [ 00:01.273 | 00:32.062 | 00:15.594 | 00:22.644 [ 00:05.827 2
Herejkfrantisek D 02:46.552 | 00:00.252 | 00:32.314| 00:15.847 | 00:22.896 [ 00:06.080 2
Zakadam D 02:46.895 | 00:00.343 | 00:32.657 | 00:16.190 | 00:23.240 | 00:06.423 2




Helembaikarel C 02:47.347( 00:00.452 | 00:33.110| 00:16.643 | 00:31.156 | 00:20.614 3
Herejkjakub D 02:47.539 [ 00:00.192 | 00:33.302 | 00:16.835| 00:23.884 | 00:07.068 2
Bertuzzipietro D 02:48.173 | 00:00.633 | 00:33.936| 00:17.469 | 00:24.518| 00:07.702 2
Pilatjan D 02:50.703 [ 00:02.529 | 00:36.465| 00:19.998 | 00:27.048 | 00:10.231 2
Vitasekpetr C 02:50.924 [ 00:00.221 | 00:36.687 | 00:20.220 | 00:34.733 | 00:24.191 1
Malekmiroslav D 02:53.126 [ 00:02.201 | 00:38.888 | 00:22.421 | 00:29.471 | 00:12.654 2
Kuboslibor D 02:55.097 [ 00:01.971 | 00:40.860 | 00:24.393 | 00:31.442| 00:14.626 2
Zerzandaniel D 02:56.735 [ 00:01.637 | 00:42.497 | 00:26.030 | 00:33.080 | 00:16.263 2
Herejkmilan D 02:57.938 [ 00:01.203 | 00:43.701 | 00:27.233 | 00:34.283 | 00:17.466 2
Foscarinigiancarlo D 03:01.074 [ 00:03.136| 00:46.837 | 00:30.369| 00:37.419 | 00:20.602 2
Kolarroman D 03:04.282 [ 00:03.208 | 00:50.045| 00:33.578 | 00:40.627 [ 00:23.811 2
Kovandamiroslav D 05:38.137  02:33.855| 03:23.900 | 03:07.433 | 03:14.482 | 02:57.666 1
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